
Leistungsübersicht
Technische Produkte für Industrie & Handwerk

Besuchen

Sie den 

KE-Webshop

www.KE.de



Wir sind einer der führenden technischen Großhänd- 
ler in Ostwestfalen-Lippe und Umgebung sowie in  
Brandenburg (vertreten durch unsere Tochterfirma  
Plaschna & Co.) im Breitensortiment des Technischen 
Handels. 

Als Vollsortimenter liefern wir nahezu jedes Produkt, das im technischen 
Produktionsalltag benötigt wird – den größten Teil davon direkt ab Lager. 
Eine große Produktvielfalt, fachkundige Beratung und individuell abge-
stimmte Systemdienstleistungen zeichnen uns aus. 
Unsere Kunden kommen vorwiegend aus der produzierenden Industrie, 
der Automotive-Branche, dem Maschinenbau, Handwerk und Handel 
sowie Werbetechnik und Messebau.       

Als Produktionsverbindungshandel sind wir für viele namhafte Hersteller 
als lagerführender Stützpunkthändler tätig. 
In enger Zusammenarbeit mit unseren Lieferanten bündeln wir unsere 
Kräfte überall da, wo es Ihnen Vorteile bringt: Im Einkauf, bei der Bera-
tung, in der Lagerhaltung und im Lieferservice. 
Das bringt Ihnen greifbare Vorteile:

	Höchste Verfügbarkeit
	Fachgerechte Warenbevorratung
	Marktgerechte Preise
	Beste Lieferqualität
	Optimaler Service

Persönliche Beratung vor Ort
Mobil (Umleitung) E-Mail

Key Account Manager

André Steffen +49 521 309 116 Andre.Steffen@KE.de

Bielefeld | Bad Salzuflen | Bünde |Enger

Stefan Schimmrick +49 521 309 114 Stefan.Schimmrick@KE.de

Gütersloh | Rheda-Wiedenbrück | Halle | Münster | Hamm

Markus Kamp +49 521 309 113 Markus.Kamp@KE.de

Osnabrück | Melle | Rheine | Ibbenbüren | Lingen

Christian Kube +49 521 309 115 Christian.Kube@KE.de                

Bad Oeynhausen | Minden-Lübbecke | Herford | Kalletal | Vlotho | Hannover

Andreas Giesbrecht +49 521 309 503 Andreas.Giesbrecht@KE.de

Schloß Holte | Paderborner-Land | Detmold | Kassel | Sauerland

Dennis Krieftewirth +49 521 309 504 Dennis.Krieftewirth@KE.de

Bielefeld | Herford

Tom Brand +49 521 309 117 Tom.Brand@KE.de

Spezialisten für Kunststoffe und PSA - gebietsübergreifend -

Hartmut Mewes (Kunststoffe) +49 521 309 135 Hartmut.Mewes@KE.de

Dustin Janotta (PSA) +49 521 309 119 Dustin.Janotta@KE.de

Spezialist für Druckluft-, Schlauch- und Antriebstechnik

André Husemann +49 521 309 162 Andre.Husemann@KE.de

KE-Service
Systemversorgung

Markus Walkenhorst +49 521 309 165 Markus.Walkenhorst@KE.de

E-Commerce

Denis Schöning +49 521 309 290 Denis.Schoening@KE.de

Willkommen bei  
Kahmann & Ellerbrock



Antriebstechnik

Drucklufttechnik

Schlauchtechnik

Hydraulik

150.000 Artikel über Nacht lieferbar:
	NTN-SNR®, FAG®, SKF®, Optibelt®, 	
    Import,  Conti® Riemen, Strongbelt®, Gates®

	Wälzlager und Zubehör
	Geteilte Lagergehäuse
	Gehäuselager 
	Gleitlager

	Keilriemen, Flach- und Zahnriemen
	Keilriemen- und Zahnriemenscheiben
	Antriebs- und Förderketten
	Elastische Kupplungen
	Räder und Rollen
	Dichtungs- und Sicherungsmittel

200.000 Artikel über Nacht lieferbar:
 Festo®, Aventics®, SMC®, Riegler®,   
   Schmalz® Vakuumtechnik
	Parker LEGRIS© Verbindungstechnik
	Parker TRANSAIR© Druckluft
• Norgren® Pneumatic
	Eisele Pneumatics®

	Airtec® Pneumatic 
• Parker Rectus® Kupplungssysteme
• CEJN® Kupplungen
• WIKA® Manometer
	Druckluft-Wartungsgeräte
	Filtermatten, Filtervlies, Taschenfilter, 
	 Luft- und Ölfilter

	betaflex® Absaugschläuche
	ContiTech® Schlauchtechnik
	Rehau® Schlauchtechnik
 Ideal® Schellen
 Norma® Schellen
 GEKA® Kupplungen
 Lüdecke® Armaturen

	Lebensmittelschläuche
	Trinkwasserschläuche
	Wasserschläuche
	Kunststoffschläuche
	Metallschläuche
	Schlauchleitungen aus PE, PA, PUR,  
	 PTFE, FEP, PFA

100.000 Artikel über Nacht lieferbar:
	ACE® Stoßdämpfer
 Hydac® Hydraulik 
	Konfektionierte Hydraulikschläuche
	Pressarmaturen
	Hochdruckkugelhähne
	Schneidringverschraubungen

	Hydraulikrohre
	Hydraulikventile
	Hydraulikzylinder
	Hydraulikkupplungen 
	Hydraulikwerkzeuge 
	Flanschverschraubung

Kompetenzbereich Technik

Team Tel.: +49 521 309 966 Fax: +49 521 309 155 E-Mail: Antriebstechnik@KE.de
Sonja Aurand Tel.: +49 521 309 156 Fax: +49 521 309 6 156 E-Mail: Sonja.Aurand@KE.de
Guido Haubrock Tel.: +49 521 309 152 Fax: +49 521 309 6 152 E-Mail:Guido.Haubrock@KE.de
Im Außendienst
André Husemann Tel.: +49 521 309 8 162 Fax: +49 521 309 6 162 E-Mail:Andre.Husemann@KE.de
Produktgruppenleiter
André Husemann Tel.: +49 521 309 162 Fax: +49 521 309 6 162 E-Mail:Andre.Husemann@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 966 Fax: +49 521 309 166 E-Mail: Druckluft@KE.de
Janina Neumann Tel.: +49 521 309 168 Fax: +49 521 309 6 168 E-Mail: Janina.Neumann@KE.de
André Friske Tel.: +49 521 309 167 Fax: +49 521 309 6 167 E-Mail: Andre.Friske@KE.de
Im Außendienst: 
André Husemann Tel.: +49 521 309 8 162 Fax: +49 521 309 6 162 E-Mail: Andre.Husemann@KE.de
Produktgruppenleiter: 
André Husemann Tel.: +49 521 309 162 Fax: +49 521 309 6 162 E-Mail: Andre.Husemann@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 966 Fax: +49 521 309 166 E-Mail: Schlauchtechnik@KE.de
Rudolf Welscher Tel.: +49 521 309 122 Fax: +49 521 309 6 122 E-Mail: Rudolf.Welscher@KE.de
Guido Bork Tel.: +49 521 309 163 Fax: +49 521 309 6 163 E-Mail: Guido.Bork@KE.de
Im Außendienst: 
André Husemann Tel.: +49 521 309 8 162 Fax: +49 521 309 6 162 E-Mail: Andre.Husemann@KE.de
Produktgruppenleiter: 
André Husemann Tel.: +49 521 309 162 Fax: +49 521 309 6 162 E-Mail: Andre.Husemann@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 966 Fax: +49 521 309 166 E-Mail: Hydraulik@KE.de
André Friske Tel.: +49 521 309 167 Fax: +49 521 309 6 167 E-Mail: Andre.Friske@KE.de
Im Außendienst: 
André Husemann Tel.: +49 521 309 8 162 Fax: +49 521 309 6 162 E-Mail: Andre.Husemann@KE.de
Produktgruppenleiter: 
André Husemann Tel.: +49 521 309 162 Fax: +49 521 309 6 162 E-Mail: Andre.Husemann@KE.de

beta flex

beta flex®

beta flex

Technikportal www.betaflex.de



Elastomertechnik
	Gummiplatten mit und ohne Einlage
	Profilierte Gummimatten	
	Form- und Spritzartikel, Kantenschutz
	Porige Artikel
	Vulkollan® und Polyurethan
	Gummi-Metall-Puffer, Maschinenfüße
	Transportbänder

	Transport- und Ladungssicherungsmatten
	Silikon und Fluorkautschukplatten (Viton®)     
	Fertigteile aus Elastomeren
	Formteile nach Zeichnung
	Fixmaße aus Kantenschutzprofilen
	Filmvulkanisierte Ringe oder Rahmen
	Metalldichtungen

Team Tel.: +49 521 309 922 Fax: +49 521 309 128 E-Mail: Gummi@KE.de
Melanie Walkenhorst Tel.: +49 521 309 126 Fax: +49 521 309 6 126 E-Mail: Melanie.Walkenhorst@KE.de
Mile Perić Tel.: +49 521 309 124 Fax: +49 521 309 6 124 E-Mail: Mile.Peric@KE.de
Produktgruppenleiter:  
Heiko Eweler Tel.: +49 521 309 123 Fax: +49 521 309 6 123 E-Mail: Heiko.Eweler@KE.de

Technische Kunststoffe

Werbekunststoffe/ Baukunststoffe

Kunststoff Fertigteile

	PA (Polyamid)
	POM (Polyacetal)
	PET (Polyethylenterephalat)
	PC 1000 (Polycarbonat)
	PE (Polyethylen)
	PP (Polypropylen)
	ABS

	Hartgewebe (HGW) 
	Hartpapier (HP)
	Hart- und Weich-PVC
	PTFE, Glasgewebefolien
	Zertifizierte Werkstoffe für 
	 Lebensmittelherstellung/-verarbeitung

	Sonderqualitäten für die Medizin- 
	 und Orthopädietechnik
	Hochleistungswerkstoffe  (PVDF, 	
	 Fluorosint®, PCTFE, PEEK, PBI, PAI, 	
	 PPSU, PEI, PPS, PSU, Semitron® ESd)

Werbekunststoffe
	Polystyrol (PS)
	Hart-PVC weiß
	PVC-Schaumplatten 
	Aluminiumverbundplatten 
   Dibond® /Dilite®

Transparente Kunststoffe             
	Acrylglas (PMMA)
	Polycarbonat (PC)
	PET-G
	PET-A
	Styrol-Acrylnitril (SAN)
	Polystyrol (PS)

Baukunststoffe
	HPL-Baukompaktplatten
	Polycarbonat-Stegplatten 
	 und Zubehör
	WPC-Terrassensysteme
	Sandwichplatten selbstklebend

Kompetenzbereich Kunststoffe & Elastomere

Team Tel.: +49 521 309 944 Fax: +49 521 309 136 E-Mail: Kunststoffe@KE.de
Ariana Heitkamp Tel.: +49 521 309 144 Fax: +49 521 309 6 144 E-Mail: Ariana.Heitkamp@KE.de
Aileen Küper Tel.: +49 521 309 139 Fax: +49 521 309 6 139 E-Mail: Aileen.Kueper@KE.de
Ilja Boris Buchmann Tel.: +49 521 309 141 Fax: +49 521 309 6 141 E-Mail: IljaBoris.Buchmann@KE.de
Dirk Sandow Tel.: +49 521 309 142 Fax: +49 521 309 6 142 E-Mail: Dirk.Sandow@KE.de
Michel Stockhaus Tel.: +49 521 309 147 Fax: +49 521 309 6 136 E-Mail: Michel.Stockhaus@KE.de
Im Außendienst: 
Hartmut Mewes Tel.: +49 521 309 135 Fax: +49 521 309 6 135 E-Mail: Hartmut.Mewes@KE.de
Christian Kube Tel.: +49 521 309 115 Fax: +49 521 309 6 115 E-Mail: Christian.Kube@KE.de
Produktgruppenleiter: 
Michael Sachser Tel.: +49 521 309 132 Fax: +49 521 309 6 132 E-Mail: Michael.Sachser@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 944 Fax: +49 521 309 933 E-Mail: Kunststoffe@KE.de
Frank Ellerbeck Tel.: +49 521 309 138 Fax: +49 521 309 6 138 E-Mail: Frank.Ellerbeck@KE.de
Marc Stender Tel.: +49 521 309 133 Fax: +49 521 309 6 133 E-Mail: Marc.Stender@KE.de
Timo Günnewig Tel.: +49 521 309 137 Fax: +49 521 309 6 137 E-Mail: Timo.Guennewig@KE.de
Im Außendienst: 
Hartmut Mewes Tel.: +49 521 309 135 Fax: +49 521 309 6 135 E-Mail: Hartmut.Mewes@KE.de
Christian Kube Tel.: +49 521 309 115 Fax: +49 521 309 6 115 E-Mail: Christian.Kube@KE.de
Produktgruppenleiter:  
Michael Sachser Tel.: +49 521 309 132 Fax: +49 521 309 6 132 E-Mail: Michael.Sachser@KE.de

Leistungsübersicht
Produkte & Dienstleistungen
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Technischer Großhandel

KAHMANN & ELLERBROCK
Feldstraße 60 – 33609 Bielefeld

Tel.: 0521 309-0 – Fax: 0521 309-200
E-Mail: info@KuE.de – www.kahmann-ellerbrock.de

 CNC Dreh- u. Frästeile nach Zeichnung,  
   Muster oder Skizze  
• Baugruppenfertignung 
• Maschinenbau- und Ersatzteile 
• Einzel- und Serienteillieferung

• �Sonderqualitäten (z.B. lebensmittel- 
unbedenklich, selbstschmierend)

Ansprechpartner (siehe Technische Kunststoffe und Werbekunststoffe)



Team Tel.: +49 521 309 999 Fax: +49 521 309 6 172 E-Mail: Klebeband@KE.de
Annett Barr Tel.: +49 521 309 175 Fax: +49 521 309 6 175 E-Mail: Annett.Barr@KE.de
Produktgruppenleiterin: 
Kerstin Breydl Tel.: +49 521 309 172 Fax: +49 521 309 6 172 E-Mail: Kerstin.Breydl@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 988 Fax: +49 521 309 188 E-Mail: KlebenDichten@KE.de
Silke Giesbrecht Tel.: +49 521 309 184 Fax: +49 521 309 6 184 E-Mail: Silke.Giesbrecht@KE.de
Michael Stehr Tel.: +49 521 309 189 Fax: +49 521 309 6 189 E-Mail: Michael.Stehr@KE.de
Evangelos Angelakopoulos Tel.: +49 521 309 182 Fax: +49 521 309 6 182 E-Mail: Evangelos.Angelakopoulos@KE.de
Produktgruppenleiter: 
Barthel Zimmermann Tel.: +49 521 309 183 Fax: +49 521 309 6 183 E-Mail: Barthel.Zimmermann@KE.de

Klebebänder

Kleb-, Dicht- & Schmierstoffe

Wacker Silicones®

Zusätzlich liefern wir ...

Klebstoffe
	Sprühkleber
	Flüssigklebstoffe  
	 (Loctite®, Teroson®, Sika®, 
	 UHU®, Technicoll®, 3M TM) 
	Epple®

	OKS®

	Molykote®

	CRC®

	Frenzelit®

	Klinger®

Silicone	
	Elastosil® RTV-1 Siliconkautschuk
	Elastosil® RTV-2 Siliconkautschuk
	Elastosil® LR Flüssigsiliconkautschuk
	Elastosil® M Abformmassen

	Siliconpasten
	Siliconöle
	Silfoam Antischaummittel

	Farbpasten FL
	Trennmittel
	Hilfsstoffe

Allgemeiner Industriebedarf
	Leitern/ Gerüste
	Verpackung/ Versand
	Transport/ Fördergeräte
	Reinigungs-/ Pflegemittel
	Hygienepapier/ Hygieneartikel
	Umweltschutz/ Entsorgung 

Werkzeuge
	Präzisionswerkzeuge
	Handwerkzeuge
	Elektrowerkzeuge
	Oberflächentechnik
	Messtechnik
	Befestigungstechnik 

Betriebseinrichtung
	Lagereinrichtung
	Büroeinrichtung
	Außenanlagen

Kompetenzbereich Kleb- und Dichtstoffe & Klebebänder

Team Tel.: +49 521 309 988 Fax: +49 521 309 136 E-Mail: KlebenDichten@KE.de
Evangelos Angelakopoulos Tel.: +49 521 309 182 Fax: +49 521 309 6 182 E-Mail: Evangelos.Angelakopoulos@KE.de
Michael Stehr Tel.: +49 521 309 189 Fax: +49 521 309 6 189 E-Mail: Michael.Stehr@KE.de
Produktgruppenleiter: 
Barthel Zimmermann Tel.: +49 521 309 183 Fax: +49 521 309 6 183 E-Mail: Barthel.Zimmermann@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 988 Fax: +49 521 309 188 E-Mail: Industriebedarf@KE.de
Betriebseinrichtung: 
Barthel Zimmermann Tel.: +49 521 309 183 Fax: +49 521 309 6 183 E-Mail: Barthel.Zimmermann@KE.de
Allgemeiner Industriebedarf: 
Michael Stehr Tel.: +49 521 309 189 Fax: +49 521 309 6 189 E-Mail: Michael.Stehr@KE.de
Werkzeuge: 
Team Werkzeugbedarf Tel.: +49 521 309 988 Fax: +49 521 309 188 E-Mail: Werkzeugbedarf@KE.de
Produktgruppenleiter
Barthel Zimmermann Tel.: +49 521 309 183 Fax: +49 521 309 6 183 E-Mail: Barthel.Zimmermann@KE.de

	Arbeitssicherheit
	Abdeck-/ Schutzbänder
	Doppelseitige Klebebänder
	Gewebe-/ Reparaturbänder
	Kreppklebebänder
	Klebebandspezialität

	Strapping- und Filamentklebebänder
	Verarbeitungsgeräte/ Handabroller 
    für Klebebänder
	Warn- und Markierungsbänder
	Moll-Dichtbänder

	Verpackungsbänder
   (auch mit Ihrem Firmenlogo möglich)
	Aluminiumklebebänder
	HAF - hitzeaktivierende Folie



Team Tel.: +49 521 309 977 Fax: +49 521 309 174 E-Mail: Arbeitsschutz@KE.de
Tim Fahrmeier Tel.: +49 521 309 177 Fax: +49 521 309 6 177 E-Mail: Tim.Fahrmeier@KE.de
Ulrich Starke Tel.: +49 521 309 179 Fax: +49 521 309 6 179 E-Mail: Ulrich.Starke@KE.de
Im Außendienst: 
Dustin Janotta Tel.: +49 521 309 119 Fax: +49 521 309 6 119 E-Mail: Dustin.Janotta@KE.de
Produktgruppenleiter: 
Peter Giesbrecht Tel.: +49 521 309 164 Fax: +49 521 309 6 164 E-Mail: Peter.Giesbrecht@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 977 Fax: +49 521 309 174 E-Mail: Arbeitsschutz@KE.de
Birgit Gebhardt Tel.: +49 521 309 173 Fax: +49 521 309 6 173 E-Mail: Birgit.Gebhardt@KE.de
Bianka Lüke Tel.: +49 521 309 176 Fax: +49 521 309 6 176 E-Mail: Bianka.Lueke@KE.de
Natalie Schneider Tel.: +49 521 309 169 Fax: +49 521 309 6 169 E-Mail: Natalie.Schneider@KE.de
Im Außendienst: 
Dustin Janotta Tel.: +49 521 309 119 Fax: +49 521 309 6 119 E-Mail: Dustin.Janotta@KE.de
Produktgruppenleiter: 
Peter Giesbrecht Tel.: +49 521 309 164 Fax: +49 521 309 6 164 E-Mail: Peter.Giesbrecht@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 977 Fax: +49 521 309 174 E-Mail: Arbeitsschutz@KE.de
Robert Dorgeist Tel.: +49 521 309 171 Fax: +49 521 309 6 171 E-Mail: Robert.Dorgeist@KE.de
Im Außendienst: 
Dustin Janotta Tel.: +49 521 309 119 Fax: +49 521 309 6 119 E-Mail: Dustin.Janotta@KE.de
Produktgruppenleiter: 
Peter Giesbrecht Tel.: +49 521 309 164 Fax: +49 521 309 6 164 E-Mail: Peter.Giesbrecht@KE.de

Team Tel.: +49 521 309 977 Fax: +49 521 309 174 E-Mail: Arbeitsschutz@KE.de
Ulrich Starke Tel.: +49 521 309 179 Fax: +49 521 309 6 179 E-Mail: Ulrich.Starke@KE.de
Tim Fahrmeier Tel.: +49 521 309 177 Fax: +49 521 309 6 177 E-Mail: Tim.Fahrmeier@KE.de
Adrian Denic Tel.: +49 521 309 178 Fax: +49 521 309 6 178 E-Mail: Adrian.Denic@KE.de
Im Außendienst: 
Dustin Janotta Tel.: +49 521 309 119 Fax: +49 521 309 6 119 E-Mail: Dustin.Janotta@KE.de
Produktgruppenleiter: 
Peter Giesbrecht Tel.: +49 521 309 164 Fax: +49 521 309 6 164 E-Mail: Peter.Giesbrecht@KE.de

Kopfschutz

Bekleidung/ Hand- & Hautschutz

Fußschutz

Betrieblicher Arbeitsschutz / Gasmesstechnik / Absturzsicherung

Kopf- und Gesichtsschutz
	Schutzhelme, Anstoßkappen u. Zubehör
	Gesichtsschutzschilder
	Visiere
	PSA gegen Störlichtbogen (GS-ET29)

Augenschutz
	(Korrektions-)Schutzbrillen 
	Bildschirmarbeitsplatzbrillen
Gehörschutz
	Angepasster Gehörschutz
	Kapselgehörschutz
	Gehörschutz-Kommunikations-Lösungen

Atemschutz
	Partikelfiltermasken
	Halb-, Vollmasken u. Zubehör
	Druckluft- und Frischluftatemschutz- 
	 geräte
 Gebläseatemschutz
 Isolieratemschutz

Bekleidung
	Workwear/ Corporate Fashion
	Winter- und Wetterschutz
	Medizin & Pflege / Küche & Service
	Hautschutz, Hautreinigung, 
	 Hautpflege und Desinfektion
	Mietkleidung/ Waschservice

Sicherheitshandschuhe 
	Mechanischer Schutz
	Flüssigkeits- & Chemikalienschutz
	Schnitt- & Stichschutz
	Medizinischer Schutz
	Produktschutz

PSA 
	Schweißerschutzkleidung
	Multinormkleidung
	Chemikalienschutzkleidung
	Warnschutzkleidung

Sicherheitsschuhe
	Sicherheitssandalen
	Sicherheitshalbschuhe
	Sicherheitsstiefel
	Gummistiefel
	Berufsschuhe

	

	Businessschuhe
	Besucherschuhe

Zubehör
	Socken
	Einlegesohlen
	Pflegemittel

Erste Hilfe Produkte
	Koffer & Verbandsschränke
	Augenspülstation & Augenspülflaschen 
Gasmesstechnik 
	Ein-/ Zweigasmessgeräte
	Multigasmessgeräte
	Prüfgase, -stationen, Sets & Zubehör

Absturzsicherung
	Auffanggurte
	Abseil- und Rettungsgeräte
	Selbsteinziehende Verbindungsmittel
	Bandfalldämpfer & mitlaufende Auffanggeräte
 Halteseil
 Karabiner & Zubehör 

Betriebliche 
Kennzeichnungen
	Sicherheits- und Betriebskennzeich-	
	 nungen sowie -markierungen
	Antirutschbeläge

Kompetenzbereich Arbeitsschutz & Systemversorgung



Kundenindividuelle Lösungen
•	 Montage kompletter Baugruppen
•	 Konfektionierung von Schläuchen
•	 CI-Kleidung/ Firmendress inkl. Waschservice
•	 Individuell angepasster Gehörschutz

       mehr auf www.KE.de

Elektronischer Datenaustausch
(EDI)

Online Shop 
(OCI)

Elektronische Kundenkataloge
(BMEcat)

B2B Plattformen 
(u.a. SimpleSystem, Mercateo)

Warenentnahmesysteme
(Automatensystem, Schranksysteme, Kanban)

Materialbearbeitung
•	 Bearbeitung von Kunststoffen
•	 Lieferung von Kunststoffzuschnitten
•	 Lieferung von Fertigteilen
•	 Stanzteilfertigung und Wasserstrahlschnitt

       mehr auf www.KE.de

Produktqualität & Fachexpertise
•	 Fachberatung beim Kunden
•	 Kunststoffanwendungsberatung
•	 PSA Konzepterstellung
•	 Premiumpartner namhafter Lieferanten

       mehr auf www.KE.de

Versorgung & Sicherheit
•	 individueller Webshop
•	 24h Lieferservice
•	 EDI-Anbindungen
•	 Kanban Systeme

       mehr auf www.KE.de

Systemversorgung



Antriebstechnik

Elastomertechnik

Chemisch-Technische Produkte

Industriebedarf & 
Betriebseinrichtung

Schlauchtechnik

Unsere Partner

Drucklufttechnik

Arbeitsschutz

Klebebänder

Technische Kunststoffe

Gewerbeparkstraße 22 – 03099 Kolkwitz
Tel.: 0355-78069-0 – Fax: 0355-78069-111
E-Mail: plaschna@plaschna.de – www.plaschna.de

Am Niedermeyers Feld 3 – 33719 Bielefeld
Tel.: 0521-309-0 – Fax: 0521-309-200
E-Mail: info@KE.de – www.KE.de

02-2024

Werbekunststoffe

smart lubrication

®


